
09:00 - ca. 16:00 Uhr Traditionelles Tannenbäumeverbrennen

Einteilung + Stationsübungen

Schlauchkunde + Knotenkunde

Verbrennen und Löschen

18:00 - 20:00 Uhr

FwDV 3 + Organisation der Feuerwehr

18:00 - 20:00 Uhr

18:00 - 20:00 Uhr

18:00 - 20:00 Uhr

18:00 - 20:00 Uhr

23.02.2024

Jahreshauptversammlung

Experimente in der Jugendfeuerwehr

Datum Uhrzeit Thema

16.02.2024

09.02.2024

26.01.2024

06.01.2024

Jugendfeuerwehr Edemissen

- Dienstplanung 2024 -

Kinderversion

18:00 - 20:00 Uhr

18:00 - 20:00 Uhr

15.03.2024 18:00 - 20:00 Uhr

Üben für die Wettbewerbe18:00 - 20:00 Uhr

Stationsübungen Wettbewerbe

14:00 - 17:00 Uhr Osterferienprogramm

12.01.2024 18:00 - 20:00 Uhr PSA + UVV

19.01.2024

26.04.2024 18:00 - 20:00 Uhr

01.03.2024

05.04.2024

Üben für die Wettbewerbe

Üben für die Wettbewerbe

12.04.2024 18:00 - 20:00 Uhr

10.02.2024 09:30 - ca. 14:00 Uhr Kino-Tag der Kreisjugendfeuerwehr Peine

Üben für die Wettbewerbe

19.04.2024

02.03.2024 09:45 Uhr - ca. 14:00 Uhr Aktion Müll in der Landschaft

31.03.2024 18:30 - 20:30 Uhr Osterfeuer-anzünden

30.03.2024 07:30 - 12:30 Uhr Osterfeueranfahrt 2

23.03.2024 07:30 - 12:30 Uhr Osterfeueranfahrt 1

23.03.2024



Uhrzeit folgt
Zeltlager in Soltau

Vorkommando 21.06., Rest 22.06.

18:00 - 20:00 Uhr

Uhrzeit folgt Gemeindewettkämpfe Abbensen

Uhrzeit folgt Bezirkswettbewerb - wenn erreicht

Uhrzeit folgt Landesentscheid - wenn erreicht

18:00 - 20:00 Uhr Üben für die Wettbewerbe

Orientierungsmarsch

Funken und Kartenkunde18:00 - 20:00 Uhr

Zeltlagervorbereitung

Wasserdienst

Uhrzeit folgt

14.06.2024

Üben für die Wettbewerbe18:00 - 20:00 Uhr

Üben für die Wettbewerbe

18:00 - 20:00 Uhr

18:00 - 20:00 Uhr

27.09.2024

21.06.2024 - 

29.06.2024

08.09.2024

03.05.2024

Uhrzeit folgt

16.08.2024

09.08.2024

20.09.2024

25.10.2024 + 

26.10.2024

18:00 - 20:00 Uhr

18:00 - 20:00 Uhr

13.09.2024

25.05.2024

02.06.2024

09.06.2024

14.06.2024

Ausflug JF

18:00 - 20:00 Uhr

18:00 - 20:00 Uhr

18:00 - 20:00 Uhr

Uhrzeit folgt Kreiswettkämpfe

Hydrantenpflege + Übernachtungsdienst

Gerätekunde

Atemschutz + PSA

Radtour + fliegender Teppich

Kistendienst

Atemschutzstrecke

Leistungsspangenabnahme Edemissen

30.08.2024 18:00 - 20:00 Uhr Kistendienst

18:00 - 20:00 Uhr

24.05.2024

18:00 - 20:00 Uhr Üben für die Wettbewerbe

07.06.2024

31.05.2024

10.05.2024

18:00 - 20:00 Uhr

06.09.2024

23.08.2024

17.05.2024 18:00 - 20:00 Uhr Üben für die Wettbewerbe

08.06.2024

21.06.2024 Uhrzeit folgt School's Out Party

27.07.2024 Uhrzeit folgt Schützenfestumzug, Ausschießen JF König



08.11.2024

29.11.2024

Änderungen vorbehalten!

15.11.2024

13.12.2024 18:00 - 20:00 Uhr Teambildung

20.12.2024 18:00 - 20:00 Uhr Weihnachtsfeier

Jugendflamme 1 / Dienstgestaltung Kids06.12.2024

22.11.2024

Vorbereitung Jugendflamme 1 / Dienstplanung Kids

07.12.2024 Uhrzeit folgt
Weihnachtsmarkt Gemeindejugendpflege

Schmalzkuchen und Feuerkorb

18:00 - 20:00 Uhr

18:00 - 20:00 Uhr

Uhrzeit folgt Laternenumzug JF + Spielmannszug

Erste Hilfe18:00 - 20:00 Uhr

18:00 - 20:00 Uhr Beleuchtung + Kistendienst

Stand: 14.01.2024

09.11.2024 Uhrzeit folgt Jugendflamme 2


